

Jentekveld på Frysja

15. mars: Så var det klart for jentekveld på Frysja, og vi gledet oss til å møtes igjen. I alt 29 damer - både unge og gamle - møtte opp med vin i den ene hånda og reker i den andre. Stemningen var på plass med en gang. I år er det 20 år siden det første dameløpet i NVK ble arrangert, og det var da på sin plass å vise litt bilder og gi litt kort historikk for hvert av de 20 løpene som har vært. Samtidig ble årets jubileumsløp presentert. Tiden går fort i hyggelig selskap og snart ble det på tide å dra hjem. Noen ektemenn kom for å hente sine bedre halvdel. Men... de satte seg ned, og det var tydelig at de trivdes blant alle damene. Igjen ble det en vellykket aften og det frister så absolutt til gjentakelse.

Inger Karin Lie, sekretær

Over til høyre:

Solveig Jensen og
Sigrid Thingwall var
på plass



Til høyre: Janne
Olsen underholder



Bakkeløpet 2013

Årets bakkeløp holdes som i fjor i Froensveien mellom Vassum og Frogn Kirke, i Frogn Kommune, og datoen er lørdag 24. august.

Løpet arrangeres av NVK og NFVB i samarbeid, og er åpent for medlemmer av LMK-tilsluttede klubber. Biler må være produsert innen 31.12.1961, men for bilmodeller produsert identiske før og etter denne dato aksepteres også de produsert etter datoen. Det stilles visse krav til originalitet. Største antall deltakerbiler er 24, på grunn av tid og plass.

Påmeldingsfrist er 1.juli. Startkontingent kr 600,- pr. startnummer, i tillegg kommer kr 150,- i engangs førerlisens hos Norges Bilsportforbund. Løpet har full ansvarsassurans for arrangøren hos NBF, og arrangeres under NBFs reglement for Autoslålåm. Vi har tillatelse fra Politiet, og får låne bakken av Frogn Kommune.

Ytterligere informasjon, reglement, program og påmeldingsskjema fås ved henvendelse til Bård Nielsen - isidor.nielsen@gmail.com - eller tlf. 901 46 813 / 64 98 89 67.

Vi minner om at løpet er ment for alle salgs biler, i alle aldre frem til 1962 - ikke bare små europeiske sportsvogner. Premiering er på handicapbasis, så i teorien skal alle slags biler ha samme mulighet til å dra i land en pokal.

For arrangementskomitéen, Bård Nielsen